

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, 10.07.2024 r.

WZP.271.1.47.2024

ZP/TP/55/2024/WOU/2032

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: dostawa
fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego
Wrocławia.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej
„ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytanie,
jak niżej.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w załączniku 1 do SWZ w pkt 7 Parametry techniczne
określił rodzaj napędu jako: przedni, zatem Zamawiający nie
dopuszcza pojazdu o innym napędzie niż przedni.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem diesel o mocy 163 KM?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w Załączniku 1 do SWZ w pkt 8 Parametry techniczne
określił rodzaj i moc silnika: diesel o mocy nie mniejszej niż 170 KM,
zatem Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy mniejszej niż 170
KM.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o ilości miejsc: 8 (2+3+3)?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w załączniku 1 do SWZ w pkt 5 Parametry techniczne określił ilość miejsc w pojeździe: 7 (2+2+3), zatem Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o ilości miejsc większej niż 7.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z hamulcem postojowym mechanicznym?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający w załączniku 1 do SWZ w pkt 5 Wyposażenie określił rodzaj hamulca postojowego jako elektromechaniczny, zatem Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z hamulcem postojowym mechanicznym.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z ogrzewaniem postojowym innego producenta niż Webasto?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający w załączniku 1 do SWZ w pkt 28 Wyposażenia określił rodzaj ogrzewania postojowego - Webasto , zatem Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ogrzewaniem postojowym innego producenta niż Webasto.